

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...จ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำด้วย พร้อมฝาปิด คสล. จำนวน ๓ เส้น บ้านศรีวิชัย หมู่ที่ ๑....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๓๙,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)โครงการจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำด้วย พร้อมฝาปิด คสล. จำนวน ๓ เส้น บ้านศรีวิชัย หมู่ที่ ๑ โดยมีรายละเอียดดังนี้
- เส้นที่ ๑ ขนาดปากรางใน กว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๙๙.๐๐ เมตร ลึก ๐.๔๕ เมตร
- เส้นที่ ๒ ขนาดปากรางใน กว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๖๘.๐๐ เมตร ลึก ๐.๔๕ เมตร
- เส้นที่ ๓ ขนาดปากรางใน กว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๒๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๔๕ เมตร
- ตามแบบแปลนและรายละเอียดใบแสดงปริมาณงานค่าก่อสร้าง แบบ อบต.ศรีวิชัย เลขที่ ๑/๒๕๖๗ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ บ้านศรีวิชัย หมู่ที่ ๑.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๖.....เป็นเงิน..... ๔๓๔,๕๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง.....แบบ พร.๔.....
- ๖.๒ใบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง...พร.๕.....
- ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|---------------------------|--------------------------|------------------------|
| ๗.๑ นางสาวมะลิวัน วรรณवास | ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางวันทนา คำพันธ์ | ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน | เป็น กรรมการ |
| ๗.๓ นายศรยุทธ จันทรคำ | ตำแหน่ง นายช่างโยธา | เป็น กรรมการ/เลขานุการ |
| ๗.๔ | | |

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำด้วย หรือฝาปิด คสล.จำนวน 3 เส้น
ปริมาณงาน เส้นที่ 1 ขนาดปากในกว้าง 0.30 ม. ยาว 99.00 ม. ลึก 0.45 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศรีวิชัย หมู่ที่ 1 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน ธันวาคม 2566

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาโดย นายศราวุธ จันทร์คำ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวิศวกรรมโครงสร้างวางท่อระบายน้ำรูปด้วย คสล.								*ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุ
	1.1 จุดคืนอมกลับ	24.75	ลบ.ม.	-	-	90.00	2,227.50	2,227.50	ก่อสร้างของ
	1.2 รางระบายน้ำรูปด้วย คสล. ขนาดปากในกว้าง 0.30 ม. ยาว 99.00 ม. ลึก 0.45 ม.	99.00	เมตร	550.00	54,450.00	40.00	3,960.00	58,410.00	จังหวัดสกลนคร เดือนพฤศจิกายน
	1.3 ฝาปิดรางระบายน้ำ ขนาด 0.35 x 0.50 x 0.08 ม.	198.00	ฝา	210.00	41,580.00	10.00	1,980.00	43,560.00	พ.ศ. 2566
	1.4 ปูนซีเมนต์ผสม 50 กก./ถุง	4.00	ถุง	139.25	557.00	-	-	557.00	* ใช้ราคาตามที่
	1.5 ทรายหยาบ	2.50	ลบ.ม.	450.00	1,125.00	-	-	1,125.00	คณะกรรมการ
	1.6 อดลูกรัง (ดินลูกรังปรับรองพื้น)	50.00	ลบ.ม.	60.00	3,000.00	16.00	800.00	3,800.00	กำหนดราคากลางระดับ
2	งานอื่นๆให้ครบถ้วนตามรูปแบบรายการที่กำหนด								กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565
	ยกยอดไป				100,712.00		8,967.50	109,679.50	
								รวมค่าวัสดุบวกค่าแรงงาน	109,679.50

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 357/ 2566 ลงวันที่ 12 ธันวาคม 2566

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางสาวมะลิวัน วรรณวาส)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางวันทนา คำพันธ์)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายศราวุธ จันทร์คำ)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างวางระบบน้ำคั่วสุ หรือฝ้าปิด คสล.จำนวน 3 เส้น

ปริมาณงาน เส้นที่ 2 ขนาดปากในกว้าง 0.30 ม. ยาว 68.00 ม. ลึก 0.45 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศรีวิชัย หมู่ที่ 1 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน ธันวาคม 2566

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาโดย นายศราวุธ จันทร์คำ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา				100,712.00		8,967.50	109,679.50	*ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุ
1	งานวิศวกรรมโครงสร้างวางท่อระบายน้ำรูปคั่วสุ คสล.								ก่อสร้างของ
	1.1 จุดดินถมกลับ	23.25	ลบ.ม.	-	-	90.00	2,092.50	2,092.50	จังหวัดสกลนคร
	1.2 วางระบบน้ำรูปคั่วสุ คสล. ขนาดปากในกว้าง 0.30 ม. ยาว 68.00 ม. ลึก 0.45 ม.	68.00	เมตร	550.00	37,400.00	40.00	2,720.00	40,120.00	เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2566
	1.3 ฝ้าปิดระบบระบายน้ำ ขนาด 0.35 x 0.50 x 0.08 ม.	136.00	ฝ้า	210.00	28,560.00	10.00	1,360.00	29,920.00	* ใช้ราคาค่าที่
	1.4 ปูนซีเมนต์ผสม 50 กก./ถุง	3.00	ถุง	139.25	417.75	-	-	417.75	คณะกรรมการ
	1.5 ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	450.00	900.00	-	-	900.00	กำหนดราคากลางระดับ
	1.6 อดมลูกกรง	25.00	ลบ.ม.	60.00	1,500.00	16.00	400.00	1,900.00	กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565
2	งานอื่นๆให้ครบถ้วนตามรูปแบบรายการที่กำหนด								
	ยกยอดไป				169,489.75		15,540.00	185,029.75	
รวมค่าวัสดุบวกค่าแรงงาน								185,029.75	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 357/ 2566 ลงวันที่ 12 ธันวาคม 2566

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางสาวมะลิวัน วรรณวาส)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางรัตนา คำพันธ์)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายศราวุธ จันทร์คำ)